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Sayın,  

Akademik takvim yılımızı tamamlayarak yine bir eğitim-öğretim döneminin sonuna geldik. 
Yeni mezunlarımızı yolcu etmek üzere düzenlemiş olduğumuz 44. Mezuniyet Törenimize hoş 
geldiniz.  

Katılımınızla bizleri onurlandırdığınız için sizlere teşekkür ediyor, yüce heyetimizi sevgiyle 
saygıyla selamlıyorum. 

 

Değerli Misafirler,  

Üniversitelerin en önemli misyonlarından biri de eğitim öğretim faaliyetleri ile ulusumuzun 
ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli ve yüksek karakterli insan gücünü yetiştirmektir. KTÜ, 
48 yıldır Türk yükseköğretim arenasında bu konuda başarıyla hizmet vermektedir.  

Köklü geçmişi, kurumsallaşan gelenekleri, 48 yıllık eğitim öğretim deneyimi, mükemmel 
kampüsü ve altyapı olanaklarıyla bir ekol olan üniversitemiz, kuruluşundan bu yana bir 
yandan evrensel standartlarda ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermekte, diğer yandan 
da özgün Ar-Ge faaliyetleri ile hem ulusal ve uluslararası bilim literatürüne hem de bölge ve 
ülkemizin teknolojik gelişimine katkıda bulunmaktadır.  

Bugün çok mutluyuz, gururluyuz ve onurluyuz. Bugün özveri ve başarıyla tamamlanan bir 
sürecin sonunu birlikte yaşıyoruz. Bu görkemli sahne her yıl olduğu gibi bu yıl da bizleri 
gururlanmakta, yarınlarımıza olan güvenimizi daha da artırmaktadır. İnanıyoruz ki, mezun 
ettiğimiz gençlerimiz, bugün elde ettikleri başarıyı bundan sonraki iş yaşamlarında da 
sürdürecekler ve ülkemizin her alanda öncü olması için var güçleriyle çalışacaklardır.  

 

Üniversitemizin Temel Direği Saygıdeğer Meslektaşlarım, 

Bildiğiniz gibi, vizyonumuz “En İyilerin Tercihi Olan Öncü Bir Üniversite” olmaktır. En iyilerin 
tercih ettiği, ulusal ve uluslararası saygınlığı olan, eğitim ve araştırmada öncü bir KTÜ 
vizyonunda bütün gücümüzle, hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.  

Yıllarca emek verip, özveri ile çalışarak sevgili öğrencilerimizi mezuniyet aşamasına getirdiniz. 
Bilgi, görgü ve deneyimlerinizi aktararak onlara şekil verdiniz ve öğrencilerimizi yarınlara en 
iyi şekilde hazırladınız. Mezunlarımız ve onların değerli aileleri adına sizlere çok teşekkür 
ediyorum. 

 

Sayın Veliler ve Mezunlarımızın Değerli Yakınları 

Bizlere emanet ettiğiniz göz nuru yavrularınızı bugün sizlere meslek sahibi birer genç olarak 
teslim etmenin gönül huzuru ve mutluluğu içindeyiz.  

Gençlerimizin bugünlere ulaşmasında vermiş olduğunuz maddi manevi desteklere, sabır ve 
özveriye onlar adına teşekkür ediyorum. Mezuniyet törenimize katılarak mutluluk ve 
coşkumuzu paylaştığınız için de sizlere ayrıca şükranlarımı sunuyorum. 
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Sevgili Genç Mezunlarımız,  

Bugün yüksek öğreniminizi tamamlayarak KTÜ’nün 150 bine yaklaşan mezunlar ailesine 
katılıyorsunuz. Meslek sahibi olmanızdan dolayı sizleri yürekten kutluyor, başarılarınızın 
devamını diliyorum.  

Burada kazandığınız bilgi ve becerilerle başarılı olacağınıza yürekten inanıyorum. Şimdi yeni 
hayaller kurma ve yeni hedeflere koşma zamanı. 

Sürekli eğitimin, yaşam boyu öğrenmenin bilincinde olarak ümitlerinize ulaşmak için akıl ve 
bilim rehberliğinde disiplin ve azimle çalışmaya devam ediniz.  

 

Sevgili gençler,  

Ülkenizi, bayrağınızı seviniz. 

Daima doğrudan yana olun ve dürüstlükten ayrılmayınız. 

Özgüveninizi hiçbir zaman kaybetmeden sabırla ve azimle çalışmanızı sürdürünüz. 

Sağduyulu olun ve hayallerinizden asla vazgeçmeyiniz. 

Ulu Önder Atatürk’ün kurmuş olduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceği, yarınlarımızın 
güvencesi olan sizlerin elindedir. Yarınlarımızı, geleceğimizi sizler kuracaksınız. 

Trabzon ve üniversitenizi unutmayınız. Kurum aidiyeti açısından bölümlerinizle olan 
irtibatlarınızı kesmeyiniz. Karadeniz Teknik Üniversitesinin kapıları sizlere her zaman açık 
olacaktır. Bu düşüncelerle yeni yaşamınızda sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim. 

Yolunuz açık olsun. 

Bahtınız açık olsun. 

 

Değerli Misafirler, 

Bu mutlu günümüze katılarak bizleri onurlandırdığınız için Karadeniz Teknik Üniversitesi 
adına şükranlarımı sunuyor yüce heyetinizi saygıyla selamlıyorum. 

 

Prof.Dr. İbrahim ÖZEN 

Rektör 

4 Haziran 2011 


